



**ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

16 июня 2020 г. № 298-р
г. Хабаровск

О внесении изменений в отдельные распоряжения Губернатора Хабаровского края

1. Внести в пункт 1 распоряжения Губернатора Хабаровского края от 02 апреля 2004 г. № 247-р "О составе экспертного совета комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края" следующие изменения:

1) слова

"Золочевский Юрий Борисович - первый заместитель Председателя Правительства края по экономическим вопросам, председатель экспертного совета"

заменить словами

"Золочевский Юрий Борисович - первый заместитель Председателя Правительства края, председатель экспертного совета";

2) слова

"Блюм Дмитрий Вячеславович - председатель межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Хабаровского края, директор общества с ограниченной ответственностью "Академресурс", кандидат технических наук (по согласованию)"

заменить словами

"Блюм Дмитрий Вячеславович - заместитель председателя межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Хабаровского края, директор общества с ограниченной ответственностью "Академресурс", кандидат технических наук (по согласованию)";

3) слова

"Костюшин Валентин Станиславович - первый заместитель министра финансов края"

заменить словами

"Костюшин Валентин Станиславович - исполняющий обязанности министра финансов края";

4) слова

"Тарасевич Алла
Александровна

- член правления межрегиональной общественной организации "Дальневосточное объединение промышленников и предпринимателей", генеральный директор общества с ограниченной ответственностью "Лидер технологий", кандидат социологических наук (по согласованию)"

заменить словами

"Тарасевич Алла
Александровна

- заместитель председателя правления межрегиональной общественной организации "Дальневосточное объединение промышленников и предпринимателей", генеральный директор общества с ограниченной ответственностью "Лидер технологий", кандидат социологических наук (по согласованию)".

2. Внести изменение в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 11 августа 2011 г. № 504-р "О составе экспертного совета по вопросам регулирования тарифов на социально значимые услуги на территории Хабаровского края", заменив в пункте 1 слова

"Золочевский Юрий
Борисович

- первый заместитель Председателя Правительства края по экономическим вопросам, председатель экспертного совета"

словами

"Золочевский Юрий
Борисович

- первый заместитель Председателя Правительства края, председатель экспертного совета".

Губернатор



С.И. Фургал